2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2023

                                                                  № 377
пгт. Излучинск

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения            от 30.09.2015 № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации городского поселения            Излучинск»
На основании решения Совета депутатов от 08.11.2023 № 17                      «Об утверждении структуры администрации городского поселения                     Излучинск»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения                      от 30.09.2015 № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации  городского поселения Излучинск», изложив приложение к распоряжению                 в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение администрации поселения от 08.11.2023 № 361                      «О внесении изменений в распоряжение администрации поселения                            от 30.09.2015 № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации  городского поселения Излучинск» признать утратившим силу.

3. Отделу организации деятельности администрации поселения                   (Д.Я. Бурич) внести информационные справки в оригиналы распоряжений        администрации поселения от 30.09.2015 № 283, от 08.11.2023 № 361.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                              Е.С. Папп
Приложение к распоряжению

администрации поселения

от 15.11.2023 № 377
«Приложение к распоряжению

администрации поселения

от 30.09.2015 № 283
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛУЧИНСК
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Должность
	Категория
	Группа
	Количество штатных единиц

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	глава администрации
	руководитель
	высшая
	1

	2.

	заместитель главы администрации
	руководитель
	высшая
	1

	Итого:
	2

	Управление по экономике и финансам

	3.

	начальник управления
	руководитель
	высшая
	1

	Служба экономического развития и планирования

	4.

	начальник службы
	руководитель
	ведущая
	1

	5.

	специалист-эксперт
	специалист
	ведущая
	1

	Служба учета и отчетности

	6.

	начальник службы
	руководитель
	ведущая
	1

	Итого по управлению:
	4

	Отдел организации деятельности, информационной политики и общественных связей

	7.

	начальник отдела
	руководитель
	главная
	1

	8.

	специалист-эксперт
	служащий

	1

	9.

	ведущий специалист
	специалист
	старшая
	1

	10.

	специалист
	служащий

	1

	Итого по отделу:
	4

	Отдел благоустройства, земельных и имущественных отношений

	11.

	начальник отдела
	руководитель
	главная
	1

	12.

	специалист-эксперт
	специалист
	ведущая
	1

	13.

	главный специалист
	специалист
	старшая
	3

	Служба жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности

	14.

	специалист-эксперт
	специалист
	ведущая
	1

	Итого по отделу:
	6

	Отдел правового и кадрового обеспечения

	15.

	начальник отдела
	руководитель
	главная
	1

	16.

	специалист-эксперт
	специалист
	ведущая
	1

	17.

	главный специалист
	специалист
	старшая
	1

	Итого по отделу:
	3

	Отдел по гражданской обороне и обеспечению общественной безопасности

	18.

	начальник отдела
	руководитель
	главная
	1

	Служба по осуществлению первичного воинского учета

	19.

	старший инспектор
	служащий

	1

	20.

	инспектор
	служащий

	2

	Итого по отделу:
	4

	Всего:
	23

	в т.ч.:

	муниципальные служащие:
	18

	служащие:
	5

                                                                                                                                                             ».